atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 62, inciso III, da Lei Orgânica Municipal;

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal de Bariri, aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito adicional Especial, no valor de
R$ 899.381,70 (Oitocentos e noventa e nove mil, trezentos e oitenta um reais e setenta centavos), que
será classificado da seguinte forma:

Superávit:                        R$ 899.381,70

02                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

02.06                              Diretoria de Serviços Saude